ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.03.2023                                       с. Партизанское                                          № 154-п

Об образовании избирательных участков

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
выборах и референдумах, проводимых на территории района, образовать
избирательные участки:

1.1. Богуславский избирательный участок № 1778. В состав участка входит
д.Богуславка, д.Калиновка. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Богуславского сельского Дома
культуры по адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Богуславка,
пер.Школьный, д.3.

1.2. Утратил силу.
1.3. Вершино-Рыбинский избирательный участок № 1780. В состав участка

входит с.Вершино-Рыбное. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение МКОУ «Вершино-Рыбинская
СОШ» по адресу: Красноярский край, Партизанский район, с.Вершино-Рыбное,
ул.Ленина, 26 «А».

1.4. Солонечно-Талинский избирательный участок № 1781. В состав участка
входят д.Солонечно-Талое, д.Аргаза, п.им.Кравченко. Помещение для
голосования и место нахождения участковой избирательной комиссии –
помещение МКОУ «Солонечно-Талинская ООШ» по адресу: Красноярский край,
Партизанский район, д.Солонечно-Талое, ул.Сабаева, 2А.

1.5. Новопокровский избирательный участок № 1782. В состав участка
входит д.Новопокровка. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Новопокровского сельского
клуба по адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Новопокровка,
ул.Шинкарева, д.23.

1.6. Имбежский избирательный участок № 1783. В состав участка входят
п.Запасной Имбеж, д.Ной, д.Малый Имбеж. Помещение для голосования и место
нахождения участковой избирательной комиссии – помещение МКОУ
«Запасноимбежская СОШ» по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
п.Запасной Имбеж, ул.Центральная, д. 18.

1.7. Хайдакский избирательный участок № 1786. В состав участка входят
д.Хайдак, д.Булатновка. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Хайдакского сельского клуба по
адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Хайдак, ул.Центральная, д.56.

1.8. Ивановский избирательный участок № 1787. В состав участка входят
д.Ивановка и д.Новомихайловка. Помещение для голосования и место
нахождения участковой избирательной комиссии – помещение администрации
Ивановского сельсовета по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
д.Ивановка, ул.Суворова, д.22.

1.9. Ивашихинский избирательный участок № 1788. В состав участка входят
д.Ивашиха и д.Алдарак. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Ивашихинского сельского клуба
по адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Ивашиха, ул.Гагарина, д.98.

1.10. Иннокентьевский избирательный участок № 1790. В состав участка
входят с.Иннокентьевка и п.Конок. Помещение для голосования и место
нахождения участковой избирательной комиссии – помещение МКОУ
«Иннокентьевская ООШ» по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
с.Иннокентьевка, ул.Красных Партизан, д. 38.

1.11. Кожелакский избирательный участок № 1791. В состав участка входят
д.Кожелак и д.Асафьевка. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Кожелакской ООШ – филиала
МБОУ «Партизанская СОШ» по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
д.Кожелак, пер.Школьный, д.6.

1.12. Койский избирательный участок № 1792. В состав участка входят
д.Кой, п.им.Лукашевича. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – помещение Койского сельского клуба по
адресу: Красноярский край, Партизанский район, д.Кой, ул.Берегового, д.56 «а».

1.13. Минский избирательный участок № 1793. В состав участка входят
п.Мина, п.Ивановка и п.Кутурчин. Помещение для голосования и место
нахождения участковой избирательной комиссии – помещение Минского
сельского Дома культуры по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
п.Мина, ул.Школьная, д.30а.

1.14. Манский избирательный участок № 1794. В состав участка входит
п.Мана. Помещение для голосования и место нахождения участковой
избирательной комиссии – помещение МБОУ «Манская СОШ» по адресу:
Красноярский край, Партизанский район, п.Мана, ул.Лесная, д.15 Б.

1.15. Хабайдакский избирательный участок № 1795. В состав участка
входит п.Хабайдак. Помещение для голосования и место нахождения участковой
избирательной комиссии – помещение Хабайдакского сельского клуба по адресу:
Красноярский край, Партизанский район, п.Хабайдак, ул.Зеленый клин, д.17.

1.16. Партизанский избирательный участок № 1797. В состав участка входит
с.Партизанское от р.Ноек до окончания поселка бывшего колхоза «Победа».
Помещение для голосования и место нахождения участковой избирательной
комиссии – помещение Партизанского межпоселенческого Дома культуры по
адресу: Красноярский край, Партизанский район, с.Партизанское, ул.Советская,
д.23.

1.17. Партизанский избирательный участок № 1798. В состав участка входят
с.Партизанское от ХПП до р.Ноек, д.Крестьянское. Помещение для голосования и
место нахождения участковой избирательной комиссии – помещение библиотеки
им.М.Д.Родкина по адресу: Красноярский край, Партизанский район,
с.Партизанское, ул.60 лет СССР, д.4«а».

1.18. Стойбинский избирательный участок № 1799. В состав участка входят
с.Стойба и д.Новоселово. Помещение для голосования и место нахождения
участковой избирательной комиссии – Стойбинский сельский Дом культуры по
адресу: Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба, ул.Советская, д.5.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на А.А.
Алтухова, заместителя главы района по общественно-политической работе.

3. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:
от 09.01.2013 № 1-п «Об образовании избирательных участков»;
от 23.06.2015 № 364-п «О внесении изменений в постановление главы

района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 29.03.2016 № 81-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 01.09.2016 № 280-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 24.04.2017 № 238-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 19.02.2018 № 80-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 27.03.2018 № 137-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п»;

от 31.01.2020 № 29-п «О внесении изменений в постановление главы
района от 09.01.2013 № 1-п».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
общественно-политической газете Партизанского района «Вместе с вами»,
подлежит размещению на официальном сайте Партизанского района
partizansky.krskstate.ru.

Глава района                                                                                          А.М. Сластенов